

单位工程费汇总表

工程名称：汕头市金砂东路142号中信世贸花园住宅小区（管网）

第 1 页 共 1 页

序号	名称	取费基数	费率(%)	金额（元）	备注
1	分部分项工程费	分部分项合计		879488.2	
1.1	人工费	分部分项人工费		222025.36	
1.2	材料费	分部分项材料费		98422.8	
1.3	主材及设备费	分部分项设备费+分部分项主材费		457675.49	
1.4	机械费	分部分项机械费		43476.23	
1.5	管理费	分部分项管理费		17959.43	
1.6	利润	人工费	18	39964.56	
2	措施项目费	安全文明施工措施费+其他措施项目费		31116.29	
2.1	安全文明施工措施费	安全及文明施工措施费		31116.29	
2.2	其他措施项目费	其他措施费			
3	其他项目费	其他项目合计		10553.86	
3.1	材料检验试验费	材料检验试验费		1758.98	
3.2	预算包干费	预算包干费		8794.88	
3.3	暂估价	暂估价合计			
3.4	暂列金额	暂列金额			
3.5	计日工	计日工			
3.6	总承包服务费	总承包服务费			
3.7	材料保管费	材料保管费			
3.8	索赔费用	索赔费用			
3.9	现场签证费用	现场签证费用			
3.10	工程优质费	索赔费用			
4	规费	工程排污费及施工噪音排污费+危险作业意外伤害保险费+堤围防护费		3964.03	
4.1	工程排污费及施工噪音排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费	0.25	2302.9	汕府建[2010]130号（不包括已随自来水一并征收的污水处理费）
4.2	危险作业意外伤害保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费	0.08	736.93	房屋建筑工程的保险费率按建筑面积0.9元/平方米、市政等工程的保险费率按工程造价8元/万元
4.4	堤围防护费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+工程排污费及施工噪音排污费+危险作业意外伤害保险费	0.1	924.2	汕府建[2002]121号
5	不含税工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费		925122.38	
7	增值税销项税额	不含税工程造价-堤围防护费	11	101661.8	建筑业增值税率11%
8	含税工程造价	不含税工程造价+增值税销项税额		1026784.18	

分部分项工程报价表

工程名称：汕头市金砂东路142号中信世贸花园住宅小区（管网）

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	041001001001	拆除路面	1. 风动凿岩机拆除混凝土类路面 有筋 厚15cm内 实际厚度(cm):25 2. 旧路面机械切缝 水泥混凝土路面 5cm厚 实际厚度(cm):25	m2	114	130.5	14877
2	050101006001	清除草皮	1. 绿化地铲除杂草(覆盖密度%) 80内	m2	82	1.88	154.16
3	041001002001	拆除彩色步道砖	1. 拆除人行道 普通粘土砖 平铺	m2	1427.1	2.38	3396.5
4	011605001001	拆除楼梯间地板砖	1. 楼地面铲除 块料面层 水泥砂浆结合层 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):5	m2	127.68	17.31	2210.14
5	041001003001	拆除基层/6%水泥石屑	1. 机械拆除各类底层 厚15cm内 实际厚度(cm):20 2. 人力车运土方 运距 100m内 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内 人工*1.1, 机械*1.1	m2	88	20.69	1820.72
6	041001003002	拆除基层/6%水泥石屑	1. 机械拆除各类底层 厚15cm内 2. 人力车运土方 运距 100m内 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内 人工*1.1, 机械*1.1	m2	1427.1	14.31	20421.8
7	041001003003	拆除基层/碎石	1. 机械拆除各类底层 厚15cm内	m2	1427.1	11.94	17039.57
8	040101002001	挖沟槽土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内 2. 人力车运土方 运距 100m内 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内 人工*1.1, 机械*1.1	m3	569.6605	60.81	34641.06
9	040103001002	回填方/中砂	1. 填中砂	m3	96.6223	182.36	17620.04
10	040103001001	回填方/原土	1. 回填土 人工夯实 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内 2. 人力车运土方 运距 100m内 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内 人工*1.1, 机械*1.1	m3	425.6783	54.84	23344.2
本页小计							135525.19

分部分项工程报价表

工程名称：汕头市金砂东路142号中信世贸花园住宅小区（管网）

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
11	040103002001	余方弃置/土方	1. 人工装自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):5 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内 人工*1.1, 机械*1.1	m3	143.9822	33.34	4800.37
12	040103002002	余方弃置/石方	1. 人工装自卸汽车运卸石方 运距1km 实际运距(km):5	m3	298.0801	43.84	13067.83
13	040202015001	水泥稳定碎(砾)石20cm	1. 路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含量6% 厚度 20cm	m2	88	38.7	3405.6
14	040202015002	水泥稳定碎(砾)石10cm	1. 路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含量6% 厚度 10cm	m2	1427.1	29.91	42684.56
15	040202011001	碎石10cm	1. 人工铺装碎石底层 厚度10cm	m2	1427.1	16.72	23861.11
16	040204001001	人行道整形碾压	1. 人行道整形碾压	m2	1427.1	1.73	2468.88
17	040204002001	人行道块料铺设	1. 铺设块料地砖 普通型砖 水泥砂浆1:3	m2	1427.1	34.42	49120.78
18	040202001001	路床(槽)整形	1. 路床碾压检验	m2	114	1.37	156.18
19	040203007001	C30水泥混凝土25cm	1. 水泥混凝土路面 厚度 24cm 实际厚度(cm):25 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30 2. 缩缝 3. 水泥混凝土路面养生 水养生	m2	114	132	15048
20	011106002001	块料楼梯面层	1. 水泥砂浆找平层 楼梯 20mm 楼梯子目材料、机械乘以系数1.36 合并制作子目 预拌砂浆(干拌) 1:3 水泥砂浆 2. 铺贴陶瓷块料 楼梯 水泥砂浆 合并制作子目 预拌砂浆(干拌) 1:2 水泥砂浆	m2	127.68	152.2	19432.9
21	050102012001	铺种草皮	1. 庭园绿化铺种件装草皮 铺草皮 2. 草皮成活保养(一个月后) 自来水人工灌溉 保养月数(月):3	m2	82	45.21	3707.22
22	040501002001	钢管DN300	1. 碳钢管安装 公称直径(mm以内) 300 (含焊缝超声波无损探伤,除锈,内外防腐) 2. 管道试压 公称直径(mm以内) 300 3. 管道消毒冲洗 公称直径(mm以内) 300	m	9	565.49	5089.41
本页小计							182842.84

分部分项工程报价表

工程名称：汕头市金砂东路142号中信世贸花园住宅小区（管网）

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
23	040501002002	钢管DN200	1. 碳钢管安装 公称直径(mm以内) 200（含焊缝超声波无损探伤, 除锈, 内外防腐） 2. 管道试压 公称直径(mm以内) 200 3. 管道消毒冲洗 公称直径(mm以内) 200	m	44	290. 42	12778. 48
24	040501002003	钢管DN150	1. 碳钢管安装 公称直径(mm以内) 150（含焊缝超声波无损探伤, 除锈, 内外防腐） 2. 管道试压 公称直径(mm以内) 200 3. 管道消毒冲洗 公称直径(mm以内) 200	m	23	174. 37	4010. 51
25	040501004001	pe给水管dn315	1. 塑料管安装 管外径(mm以内) 315 2. 管道试压 公称直径(mm以内) 400 3. 管道消毒冲洗 公称直径(mm以内) 400	m	212	349. 87	74172. 44
26	040501004002	pe给水管dn200	1. 塑料管安装(粘接) 管外径(mm以内) 200 2. 管道试压 公称直径(mm以内) 200 3. 管道消毒冲洗 公称直径(mm以内) 200	m	104	164. 02	17058. 08
27	040501004003	pe给水管dn160	1. 塑料管安装(粘接) 管外径(mm以内) 160 2. 管道试压 公称直径(mm以内) 200 3. 管道消毒冲洗 公称直径(mm以内) 200	m	898	124. 31	111630. 38
28	040501004004	pe给水管dn110	1. 塑料管安装(粘接) 管外径(mm以内) 110 2. 管道试压 公称直径(mm以内) 200 3. 管道消毒冲洗 公称直径(mm以内) 200	m	488	64. 4	31427. 2
29	040501004005	pe给水管dn90	1. 塑料管安装(粘接) 管外径(mm以内) 110 2. 管道试压 公称直径(mm以内) 100 3. 管道消毒冲洗 公称直径(mm以内) 100	m	656	48. 15	31586. 4
本页小计							282663. 49

分部分项工程报价表

工程名称：汕头市金砂东路142号中信世贸花园住宅小区（管网）

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)	
						综合单价	合价
30	040501004006	pe给水管dn63	1. 塑料管安装(粘接) 管外径(mm以内) 75 2. 管道试压 公称直径(mm以内) 100 3. 管道消毒冲洗 公称直径(mm以内) 100	m	1586	43.39	68816.54
31	031001001001	内涂塑镀锌管 dn50	1. 室外镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径(50mm以内) 2. 管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	m	1602	63.2	101246.4
32	040502005001	球铁铜杆阀门 DN300	1. 法兰阀门安装(不带管件) 公称直径(mm以内) 300	个	1	3489.89	3489.89
33	040502005002	球铁铜杆阀门 DN200	1. 法兰阀门安装(不带管件) 公称直径(mm以内) 200	个	1	1611.02	1611.02
34	040502005003	球铁铜杆阀门 DN150	1. 法兰阀门安装(不带管件) 公称直径(mm以内) 150	个	5	1016.34	5081.7
35	040502005004	球铁铜杆阀门 DN100	1. 法兰阀门安装(不带管件) 公称直径(mm以内) 100	个	5	626.74	3133.7
36	040502005005	无压紧螺母铜阀门DN50	1. 丝扣阀门安装 公称直径(mm以内) 50	个	293	127.3	37298.9
37	040502006014	钢法兰盘DN300	1. 法兰管件安装 公称直径(mm以内) 300	个	4	263.89	1055.56
38	040502006015	钢法兰盘DN200	1. 法兰管件安装 公称直径(mm以内) 200	个	3	152.54	457.62
39	040502006016	钢法兰盘DN150	1. 法兰管件安装 公称直径(mm以内) 150	个	3	118.8	356.4
40	040502002009	钢弯头DN300*90°	1. 焊接弯头制作(45°、60°) 管外径×壁厚(mm以内) 325×8 90° 焊接弯头 单价*1.7	个	2	899.5	1799
41	040502002010	钢弯头DN200*90°	1. 焊接弯头制作(45°、60°) 管外径×壁厚(mm以内) 273×8 90° 焊接弯头 单价*1.7	个	3	729.88	2189.64
42	040502002008	钢弯头DN150*45°	1. 焊接弯头制作(45°、60°) 管外径×壁厚(mm以内) 273×8	个	4	368.96	1475.84
43	040502002004	碳钢三通 DN400*300	1. 钢制三通安装 管外径×壁厚(mm以内) 426×10	个	1	1054.27	1054.27
44	040502002005	碳钢三通 DN200*150	1. 钢制三通安装 管外径×壁厚(mm以内) 219×7	个	1	510.03	510.03
45	040502002006	钢承口DN400	1. 焊接弯头(异径管)安装 管外径×壁厚(mm以内) 426×10	个	2	1252.5	2505
46	040502006004	PE法兰头dn315	1. 法兰管件安装 公称直径(mm以内) 350	个	2	497.28	994.56
47	040502006005	PE法兰头dn200	1. 法兰管件安装 公称直径(mm以内) 200	个	1	199.44	199.44
本页小计							233275.51

分部分项工程报价表

工程名称：汕头市金砂东路142号中信世贸花园住宅小区（管网）

第 5 页 共 6 页

[illegible]

分部分项工程报价表

工程名称：汕头市金砂东路142号中信世贸花园住宅小区（管网）

第 6 页 共 6 页

[illegible]

措施项目清单与计价表（一）

工程名称：汕头市金砂东路142号中信世贸花园住宅小区（管网）

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费 率（%）	金 额（元）
1	安全文明施工项目费			
0411090010 01	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.538	31116.29
2	其他措施费			
0411090020 01	夜间施工增加费		20	
0411090050 01	交通干扰工程施工增加费	分部分项人工费	0	
粤 0411090080 01	赶工措施费	分部分项合计	0	
粤 0411090090 01	文明工地增加费	0	0	
0411080010 01	地下管线交叉降效费		0	
合 计				31116.29

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

其他项目清单与计价表

工程名称：汕头市金砂东路142号中信世贸花园住宅小区（管网）

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	金额（元）	备注
1	暂列金额	项		
2	暂估价	项		
2.1	材料暂估价	项		
2.2	专业工程暂估价	项		
3	计日工	项		
4	总承包服务费	项		
5	材料检验试验费	项	1758.98	按分部分项工程费的0.2%计算
6	预算包干费	项	8794.88	按分部分项工程费的0~2%计算
7	工程优质费	项		以分部分项工程费为计算基础，国家级质量奖：4%；省级质量奖：2.5%；市级质量奖：1.5%
8	其他项目费	项		按实际发生或经批准的施工方案计算
9	现场签证费用	项		
10	索赔费用	项		
合 计			10553.86	-

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：汕头市金砂东路142号中信世贸花园住宅小区（管网）

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
1	041001001001	拆除路面	1. 风动凿岩机拆除混凝土类路面层 有筋 厚15cm内 实际厚度 (cm) :25	19. 7	0. 11	10. 32	1. 41	3. 55	130. 5
			2. 旧路面机械切缝 水泥混凝土路面 5cm厚 实际厚度 (cm) :25	7. 55	9. 85	72	4. 64	1. 36	
			小计	27. 25	9. 96	82. 32	6. 05	4. 91	
2	050101006001	清除草皮	1. 绿化地铲除杂草(覆盖密度%) 80内	1. 49	0. 04		0. 08	0. 27	1. 88
			小计	1. 49	0. 04		0. 08	0. 27	
3	041001002001	拆除彩色步道砖	1. 拆除人行道 普通粘土砖 平铺	1. 95			0. 08	0. 35	2. 38
			小计	1. 95			0. 08	0. 35	
4	011605001001	拆除楼梯间地板砖	1. 楼地面铲除 块料面层 水泥砂浆结合层	11. 47			0. 72	2. 06	17. 31
			2. 拆除废料外运 人工装卸汽车运 3km内 实际运距 (km) :5	1. 06		1. 59	0. 23	0. 19	
			小计	12. 53		1. 59	0. 95	2. 25	
5	041001003001	拆除基层/6%水泥石屑	1. 机械拆除各类底层 厚15cm内 实际厚度 (cm) :20	9. 21	0. 04	4. 43	0. 64	1. 66	20. 69
			2. 人力车运土方 运距100m内 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内 人工*1. 1, 机械*1. 1	3. 89			0. 14	0. 7	
			小计	13. 1	0. 04	4. 43	0. 78	2. 36	
6	041001003002	拆除基层/6%水泥石屑	1. 机械拆除各类底层 厚15cm内	6. 91	0. 03	3. 29	0. 47	1. 24	14. 31
			2. 人力车运土方 运距100m内 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内 人工*1. 1, 机械*1. 1	1. 94			0. 07	0. 35	
			小计	8. 85	0. 03	3. 29	0. 54	1. 59	
7	041001003003	拆除基层/碎石	1. 机械拆除各类底层 厚15cm内	6. 91	0. 03	3. 29	0. 47	1. 24	11. 94
			小计	6. 91	0. 03	3. 29	0. 47	1. 24	
8	040101002001	挖沟槽土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内	30. 58			1. 1	5. 5	60. 81

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：汕头市金砂东路142号中信世贸花园住宅小区（管网）第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			2. 人力车运土方 运距100m内 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内 人工*1.1, 机械*1.1	19.43			0.7	3.5	
			小计	50.01			1.8	9	
9	040103001002	回填方/中砂	1. 填中砂	7.5	167.12	5.73	0.66	1.35	182.36
			小计	7.5	167.12	5.73	0.66	1.35	
10	040103001001	回填方/原土	1. 回填土 人工夯实 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内	25.67			0.92	4.62	54.84
			2. 人力车运土方 运距100m内 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内 人工*1.1, 机械*1.1	19.43			0.7	3.5	
			小计	45.1			1.62	8.12	
11	040103002001	余方弃置/土方	1. 人工装自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):5 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内 人工*1.1, 机械*1.1	10.98		18.85	1.53	1.98	33.34
			小计	10.98		18.85	1.53	1.98	
12	040103002002	余方弃置/石方	1. 人工装自卸汽车运卵石方 运距1km 实际运距(km):5	13.34		25.85	2.25	2.4	43.84
			小计	13.34		25.85	2.25	2.4	
13	040202015001	水泥稳定碎(砾)石20cm	1. 路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含量6% 厚度20cm	9	25.85	1.58	0.65	1.62	38.7
			小计	9	25.85	1.58	0.65	1.62	
14	040202015002	水泥稳定碎(砾)石10cm	1. 路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含量6% 厚度10cm	7.19	19.38	1.51	0.54	1.29	29.91
			小计	7.19	19.38	1.51	0.54	1.29	
15	040202011001	碎石10cm	1. 人工铺装碎石底层 厚度 10cm	4.67	9.88	0.98	0.35	0.84	16.72
			小计	4.67	9.88	0.98	0.35	0.84	
16	040204001001	人行道整形碾压	1. 人行道整形碾压	1.29		0.13	0.08	0.23	1.73
			小计	1.29		0.13	0.08	0.23	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：汕头市金砂东路142号中信世贸花园住宅小区（管网）

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
17	040204002001	人行道块料铺设	1. 铺设块料地砖 普通型砖 水泥砂浆1:3	9.97	22.09		0.56	1.79	34.42
			小计	9.97	22.09		0.56	1.79	
18	040202001001	路床(槽)整形	1. 路床碾压检验	0.24		0.99	0.1	0.04	1.37
			小计	0.24		0.99	0.1	0.04	
19	040203007001	C30水泥混凝土25cm	1. 水泥混凝土路面 厚度24cm 实际厚度(cm):25 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30	33.16	86.19	0.53	1.92	5.97	132
			2. 缩缝	0.97	0.66	0.95	0.14	0.17	
			3. 水泥混凝土路面养生 水养生	0.69	0.48		0.04	0.12	
			小计	34.82	87.33	1.48	2.1	6.26	
20	011106002001	块料楼梯面层	1. 水泥砂浆找平层 楼梯 20mm 楼梯子目材料、机械乘以系数1.36 合并制作子目 预拌砂浆（干拌） 1:3 水泥砂浆	21.58	0.78	0.33	1.7	3.89	152.2
			2. 铺贴陶瓷块料 楼梯 水泥砂浆 合并制作子目 预拌砂浆（干拌） 1:2 水泥砂浆	69.33	36.47	0.16	5.47	12.48	
			小计	90.91	37.25	0.49	7.17	16.37	
21	050102012001	铺种草皮	1. 庭园绿化铺种件装草皮铺草皮	6.13	17.29		0.33	1.1	45.21
			2. 草皮成活保养(一个月后) 自来水人工灌溉 保养月数(月):3	15.96	0.43	0.22	0.87	2.87	
			小计	22.09	17.72	0.22	1.2	3.97	
22	040501002001	钢管DN300	1. 碳钢管安装 公称直径(mm以内) 300	23.63	522.86	5.74	2.86	4.25	565.49
			2. 管道试压 公称直径(mm以内) 300	2.36	0.73	0.32	0.29	0.43	
			3. 管道消毒冲洗 公称直径(mm以内) 300	1.34	0.28		0.16	0.24	
			小计	27.33	523.87	6.06	3.31	4.92	
23	040501002002	钢管DN200	1. 碳钢管安装 公称直径(mm以内) 200	16.67	261.24	2.43	2.02	3	290.42
			2. 管道试压 公称直径(mm以内) 200	1.99	0.55	0.32	0.24	0.36	
			3. 管道消毒冲洗 公称直径(mm以内) 200	1.13	0.12		0.14	0.2	
			小计	19.79	261.91	2.75	2.4	3.56	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：汕头市金砂东路142号中信世贸花园住宅小区（管网）第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
24	040501002003	钢管DN150	1. 碳钢管安装 公称直径（mm以内）150	12.82	150.92	1.71	1.55	2.31	174.37
			2. 管道试压 公称直径（mm以内）200	1.99	0.55	0.32	0.24	0.36	
			3. 管道消毒冲洗 公称直径（mm以内）200	1.13	0.12		0.14	0.2	
			小计	15.94	151.59	2.03	1.93	2.87	
25	040501004001	pe给水管 dn315	1. 塑料管安装 管外径（mm以内）315	21.87	313.45	0.02	2.65	3.94	349.87
			2. 管道试压 公称直径（mm以内）400	3.04	1.09	0.45	0.37	0.55	
			3. 管道消毒冲洗 公称直径（mm以内）400	1.5	0.5		0.18	0.27	
			小计	26.41	315.04	0.47	3.2	4.76	
26	040501004002	pe给水管 dn200	1. 塑料管安装（粘接）管外径（mm以内）200	14.91	139.55	0.02	1.8	2.68	164.02
			2. 管道试压 公称直径（mm以内）200	1.99	0.55	0.32	0.24	0.36	
			3. 管道消毒冲洗 公称直径（mm以内）200	1.13	0.12		0.14	0.2	
			小计	18.03	140.22	0.34	2.18	3.24	
27	040501004003	pe给水管 dn160	1. 塑料管安装（粘接）管外径（mm以内）160	11.91	103.73	0.02	1.44	2.14	124.31
			2. 管道试压 公称直径（mm以内）200	1.99	0.55	0.32	0.24	0.36	
			3. 管道消毒冲洗 公称直径（mm以内）200	1.13	0.12		0.14	0.2	
			小计	15.03	104.4	0.34	1.82	2.7	
28	040501004004	pe给水管 dn110	1. 塑料管安装（粘接）管外径（mm以内）110	8.29	48.54	0.02	1	1.49	64.4
			2. 管道试压 公称直径（mm以内）200	1.99	0.55	0.32	0.24	0.36	
			3. 管道消毒冲洗 公称直径（mm以内）200	1.13	0.12		0.14	0.2	
			小计	11.41	49.21	0.34	1.38	2.05	
29	040501004005	pe给水管dn90	1. 塑料管安装（粘接）管外径（mm以内）110	8.29	33.94	0.02	1	1.49	48.15
			2. 管道试压 公称直径（mm以内）100	1.3	0.38	0.19	0.16	0.23	
			3. 管道消毒冲洗 公称直径（mm以内）100	0.85	0.03		0.1	0.15	
			小计	10.44	34.35	0.21	1.26	1.87	
30	040501004006	pe给水管dn63	1. 塑料管安装（粘接）管外径（mm以内）75	6.26	31.81	0.02	0.76	1.13	43.39

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：汕头市金砂东路142号中信世贸花园住宅小区（管网）第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			2. 管道试压 公称直径(mm以内) 100	1. 3	0. 38	0. 19	0. 16	0. 23	
			3. 管道消毒冲洗 公称直径(mm以内) 100	0. 85	0. 03		0. 1	0. 15	
			小计	8. 41	32. 22	0. 21	1. 02	1. 51	
31	031001001001	内涂塑镀锌管 dn50	1. 室外镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径(50mm以内)	5. 49	55. 27	0. 12	0. 66	0. 99	63. 2
			2. 管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	0. 4	0. 17		0. 05	0. 07	
			小计	5. 89	55. 44	0. 12	0. 71	1. 06	
32	040502005001	球铁铜杆阀门 DN300	1. 法兰阀门安装(不带管件) 公称直径(mm以内) 300	280. 28	3125. 23		33. 93	50. 45	3489. 89
			小计	280. 28	3125. 23		33. 93	50. 45	
33	040502005002	球铁铜杆阀门 DN200	1. 法兰阀门安装(不带管件) 公称直径(mm以内) 200	172. 48	1386. 61		20. 88	31. 05	1611. 02
			小计	172. 48	1386. 61		20. 88	31. 05	
34	040502005003	球铁铜杆阀门 DN150	1. 法兰阀门安装(不带管件) 公称直径(mm以内) 150	88. 2	901. 58		10. 68	15. 88	1016. 34
			小计	88. 2	901. 58		10. 68	15. 88	
35	040502005004	球铁铜杆阀门 DN100	1. 法兰阀门安装(不带管件) 公称直径(mm以内) 100	58. 8	550. 24		7. 12	10. 58	626. 74
			小计	58. 8	550. 24		7. 12	10. 58	
36	040502005005	无压紧螺母铜阀门DN50	1. 丝扣阀门安装 公称直径(mm以内) 50	18. 62	103. 08		2. 25	3. 35	127. 3
			小计	18. 62	103. 08		2. 25	3. 35	
37	040502006014	钢法兰盘 DN300	1. 法兰管件安装 公称直径(mm以内) 300	86. 24	151. 69		10. 44	15. 52	263. 89
			小计	86. 24	151. 69		10. 44	15. 52	
38	040502006015	钢法兰盘 DN200	1. 法兰管件安装 公称直径(mm以内) 200	51. 94	84. 96		6. 29	9. 35	152. 54
			小计	51. 94	84. 96		6. 29	9. 35	
39	040502006016	钢法兰盘 DN150	1. 法兰管件安装 公称直径(mm以内) 150	41. 16	65. 25		4. 98	7. 41	118. 8
			小计	41. 16	65. 25		4. 98	7. 41	
40	040502002009	钢弯头 DN300*90°	1. 焊接弯头制作(45°、60°) 管外径×壁厚(mm以内) 325×8 90° 焊接弯头 单价*1. 7	172. 43	634. 72	40. 43	20. 88	31. 04	899. 5

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：汕头市金砂东路142号中信世贸花园住宅小区（管网）

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			小计	172.43	634.72	40.43	20.88	31.04	
41	040502002010	钢弯头 DN200*90°	1. 焊接弯头制作 (45°、60°) 管外径×壁厚(mm以内) 273×8 90° 焊接弯头 单价*1.7	142.44	510.87	33.69	17.24	25.64	729.88
			小计	142.44	510.87	33.69	17.24	25.64	
42	040502002008	钢弯头 DN150*45°	1. 焊接弯头制作 (45°、60°) 管外径×壁厚(mm以内) 273×8	83.79	240.13	19.82	10.14	15.08	368.96
			小计	83.79	240.13	19.82	10.14	15.08	
43	040502002004	碳钢三通 DN400*300	1. 钢制三通安装 管外径×壁厚(mm以内) 426×10	77.13	901.6	52.32	9.34	13.88	1054.27
			小计	77.13	901.6	52.32	9.34	13.88	
44	040502002005	碳钢三通 DN200*150	1. 钢制三通安装 管外径×壁厚(mm以内) 219×7	36.06	440.12	22.99	4.37	6.49	510.03
			小计	36.06	440.12	22.99	4.37	6.49	
45	040502002006	钢承口DN400	1. 焊接弯头(异径管)安装 管外径×壁厚(mm以内) 426×10	51.94	1167.48	17.44	6.29	9.35	1252.5
			小计	51.94	1167.48	17.44	6.29	9.35	
46	040502006004	PE法兰头 dn315	1. 法兰管件安装 公称直径(mm以内) 350	106.82	358.3		12.93	19.23	497.28
			小计	106.82	358.3		12.93	19.23	
47	040502006005	PE法兰头 dn200	1. 法兰管件安装 公称直径(mm以内) 200	51.94	131.86		6.29	9.35	199.44
			小计	51.94	131.86		6.29	9.35	
48	040502006006	PE法兰头 dn160	1. 法兰管件安装 公称直径(mm以内) 200	51.94	90.28		6.29	9.35	157.86
			小计	51.94	90.28		6.29	9.35	
49	040502006007	PE法兰头 dn110	1. 法兰管件安装 公称直径(mm以内) 150	41.16	43.46		4.98	7.41	97.01
			小计	41.16	43.46		4.98	7.41	
50	040502006008	PE法兰头dn90	1. 法兰管件安装 公称直径(mm以内) 100	27.44	32.91		3.32	4.94	68.61
			小计	27.44	32.91		3.32	4.94	
51	040502006009	喷塑防腐法兰片dn315	1. 法兰管件安装 公称直径(mm以内) 350	106.82	325.17		12.93	19.23	464.15
			小计	106.82	325.17		12.93	19.23	
52	040502006010	喷塑防腐法兰片dn200	1. 法兰管件安装 公称直径(mm以内) 200	51.94	203.73		6.29	9.35	271.31
			小计	51.94	203.73		6.29	9.35	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：汕头市金砂东路142号中信世贸花园住宅小区（管网）

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
53	040502006011	喷塑防腐法兰片dn160	1. 法兰管件安装 公称直径(mm以内) 200	51.94	150.18		6.29	9.35	217.76
			小计	51.94	150.18		6.29	9.35	
54	040502006012	喷塑防腐法兰片dn110	1. 法兰管件安装 公称直径(mm以内) 150	41.16	91.36		4.98	7.41	144.91
			小计	41.16	91.36		4.98	7.41	
55	040502006013	喷塑防腐法兰片dn90	1. 法兰管件安装 公称直径(mm以内) 100	27.44	70.25		3.32	4.94	105.95
			小计	27.44	70.25		3.32	4.94	
56	040502007001	盲堵板DN150	1. 盲堵板安装 公称直径(mm以内) 150	25.19	95.9	3.96	3.05	4.53	132.63
			小计	25.19	95.9	3.96	3.05	4.53	
57	040502007002	盲堵板DN100	1. 盲堵板安装 公称直径(mm以内) 100	20.09	50.85	3.17	2.43	3.62	80.16
			小计	20.09	50.85	3.17	2.43	3.62	
58	040502007003	盲堵板DN80	1. 盲堵板安装 公称直径(mm以内) 100	20.09	35.02	3.17	2.43	3.62	64.33
			小计	20.09	35.02	3.17	2.43	3.62	
59	040504001001	砌筑井/闸阀井	1. 直筒式井内径 1.2m 井深 1.5m 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	573.51	961.4	16.19	69.38	103.23	1723.71
			小计	573.51	961.4	16.19	69.38	103.23	
60	040504001002	砌筑井/小型阀门井	1. 消火栓井 浅型 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	76.89	191.53	1.95	9.3	13.84	293.51
			小计	76.89	191.53	1.95	9.3	13.84	
61	040501014001	新旧管连接	1. 钢管新旧管连接(焊接) 公称直径(mm以内) 400	625.34	2976.57	130.98	75.7	112.56	5334.44
			2. 马鞍卡子安装 公称直径(mm以内) 400	265.97	855.4	28.9	32.19	47.87	
			3. 挖眼接管 管外径×壁厚(mm以内) 426×10	70.56	33.4	56.9	9.39	12.7	
			小计	961.87	3865.37	216.78	117.28	173.13	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：汕头市金砂东路142号中信世贸花园住宅小区（管网）

第 8 页 共 8 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称：汕头市金砂东路142号中信世贸花园住宅小区（管网）第 1 页 共 7 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	0001001	综合工日	工日	2265.5655	98	222025.42		
2	RGFTZ	人工费调整	元	-0.2169	1	-0.22		
3	0109031	圆钢Φ10以内	t	0.002	2745.84	5.49		
4	0115011	热轧空心六角钢(综合)	kg	12.8119	3.86	49.45		
5	0121091	角钢(综合)	kg	4.3091	2.4	10.34		
6	0129611	钢板(综合)	kg	67.0837	1.96	131.48		
7	0201021	橡胶板1~15	kg	1.5606	3.7	5.77	翼腾	广东佛山翼腾保温建材有限公司
8	0201111	石棉橡胶板1~6	kg	33.378	9.01	300.74	名丰	东莞市名丰橡胶制品有限公司
9	0201141	石棉橡胶板3	kg	20.67	17.61	364		
10	0219231	聚四氟乙烯生料带26mm×20m×0.1mm	m	1585.6596	0.07	111		
11	0227001	棉纱	kg	6.2741	8.49	53.27		
12	0229091	油麻丝	kg	1.74	6.55	11.4		
13	0233011	草袋	个	4.2397	1.96	8.31		
14	0305001	六角螺栓（综合）	kg	3.1496	4.18	13.17		
15	0305201	六角螺栓带螺母M16×80	十套	46.144	6.39	294.86		
16	0305229	六角螺栓带螺母M20×100	十套	4.944	12.29	60.76		
17	0305245	六角螺栓带螺母M22×120	十套	9.888	4.55	44.99	DM. CL	东莞市得盟五金制品有限公司
18	0305281	六角螺栓带螺母、垫圈（综合）	kg	11.3744	2.64	30.03	DM. CL	东莞市得盟五金制品有限公司
19	0309001	六角螺母（综合）	kg	6.6114	4.05	26.78		
20	0313011	垫圈（综合）	kg	2.603	4.99	12.99		
21	0321031	砂轮片Φ200	片	0.04	10.27	0.41	金钻	深圳市瑞记装饰材料有限公司
22	0321071	尼龙砂轮片Φ100×16×3	片	1.0242	2.52	2.58		
23	0321101	尼龙砂轮片Φ400	片	3.7483	17.12	64.17		

单位工程人材机汇总表

工程名称：汕头市金砂东路142号中信世贸花园住宅小区（管网）

第 2 页 共 7 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
24	0327011	水砂纸	张	242.124	1	242.12		
25	0341001	低碳钢焊条(综合)	kg	75.5651	4.13	312.08		
26	0341001@1	低碳钢焊条（综合）	kg	14.056	4.13	58.05		
27	0351001	圆钉(综合)	kg	0.228	4.13	0.94		
28	0357031	镀锌低碳钢丝 Φ2.5~4.0	kg	15.4132	2.84	43.77		
29	0359001	铁件(综合)	kg	8.778	3.37	29.58	山西龙城	深圳市明 兴建材有 限公司
30	0365131	合金钢钻头一字型	个	8.2498	4.68	38.61		
31	0365271	钢锯条	条	51.264	0.48	24.61		
32	0365281	钢锯片 Φ300	片	3.2728	348.4	1140.24		
33	0401013	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	44.7677	344.09	15404.12		
34	0401013@1	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.2471	344.09	85.02		
35	0401014	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	kg	76.1363	0.34	25.89		
36	0401022	复合普通硅酸盐水泥P.O 42.5	kg	7.4	0.38	2.81		
37	0401041	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.0179	485.67	8.69		
38	0403011	细砂	m3	5.7084	120.87	689.97		
39	0403021	中砂	m3	185.7806	129.13	23989.85		
40	0405041	碎石10	m3	0.15	81.36	12.2		
41	0405061	碎石20	m3	0.1301	80.39	10.46		
42	0405081	碎石60	m3	189.2335	74.2	14041.13		
43	0407011	石屑	m3	322.1659	58.25	18766.16		
44	0409271	含量：余土外运	m3	1.968				
45	0409311	熟耕土（松方）	m3	1.517	27.5	41.72		
46	0413001	标准砖240×115×53	千块	3.07	346.6	1064.06		
47	0501021	松杂原木(综合)	m3	0.09	967.66	87.09		
48	0503001	木方	m3	0.015	1437.45	21.56	聚浓	深圳市聚 浓建筑装 饰材料有 限公司
49	0503031	板方材	m3	0.0707	1772.11	125.29		
50	0503331	木材一级红白松	m3	0.0521	1415.54	73.75		
51	0665011	瓷质梯级砖300×280	m2	135.3408	25.74	3483.67		
52	0665031	瓷质梯级砖300×150	m2	49.3994	21.65	1069.5		

单位工程人材机汇总表

工程名称：汕头市金砂东路142号中信世贸花园住宅小区（管网）

第 3 页 共 7 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
53	1111111	煤焦油沥青漆L01-17	kg	6.16	5.13	31.6	森野	深圳市瑞记装饰材料有限公司
54	1111581	铅油	kg	0.0781	5.38	0.42		
55	1141181	清油	kg	0.026	12.44	0.32		
56	1155121	石油沥青60~100#	t	0.0139	3387.68	47.09		
57	1201001	柴油	t	0.002	5547.45	11.09		
58	1205001	机油（综合）	kg	5.9773	5.75	34.37		
59	1205101	黄油	kg	2.968	6.2	18.4		
60	1231121	丙酮	kg	16.114	5.77	92.98		
61	1231211	漂白粉(综合)	kg	15.9712	1.21	19.33		
62	1231211@1	漂白粉（综合）	kg	1.4418	1.21	1.74		
63	1233281	杀虫剂	kg	0.246	2.42	0.6		
64	1237001	氧气	m3	71.9123	4.55	327.2		
65	1237061	乙炔气	kg	24.0222	18.65	448.01		
66	1241301	粘合剂	kg	11.1328	19.54	217.53		
67	1301221	石棉绒(综合)	kg	3.197	1.89	6.04		
68	1403051	镀锌钢管DN50	m	41.004	21.76	892.25	和塑	广东三凌塑料管材有限公司
69	1601121	法兰截止阀DN50	个	0.402	76.45	30.73		
70	1701241	平焊法兰DN50	片	0.402	12.74	5.12		
71	1945051	高压风管	m	1.382	8.13	11.24		
72	2929001	无机肥（复合肥）	kg	6.15	2.5	15.38	绿怡	广东绿怡洁园林工程有限公司
73	2929011	有机肥	t	1.23	383.22	471.36	美学	顺德区北滘镇升缘花木场
74	3003011	铸铁爬梯	kg	7.47	3.87	28.91		
75	3113031	白棉纱	kg	2.6813	9.07	24.32		
76	3113261	白布	kg	43.603	2.57	112.06		
77	3115001	水	m3	468.0903	3.42	1600.87		
78	9946131	其他材料费	元	765.8068	1	765.81		
79	CLFTZ	材料费调整	元	0.1054	1	0.11		
80	补充材料003	标志砖	块	50	8.5	425		

单位工程人材机汇总表

工程名称：汕头市金砂东路142号中信世贸花园住宅小区（管网）

第 4 页 共 7 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
81	8021902	普通商品混凝土 碎石粒 径20石C15	m3	2.1759	277.28	603.33		
82	8021904	普通商品混凝土 碎石粒 径20石C25	m3	0.053	314.47	16.67		
83	8021905	普通商品混凝土 碎石粒 径20石C30	m3	29.07	332.62	9669.26		
84	0100001@1	型钢	kg	275.9127	2.23	615.29		
85	1401201@1	钢管DN300（含焊缝超声 波无损探伤,除锈,内外防 腐）	m	9.063	516.56	4681.58		
86	1401201@2	钢管DN200（含焊缝超声 波无损探伤,除锈,内外防 腐）	m	44.396	257.42	11428.42		
87	1401201@3	钢管DN150（含焊缝超声 波无损探伤,除锈,内外防 腐）	m	23.23	148.45	3448.49		
88	1401361@1	普碳钢板卷管DN400	m	0.51	595.96	303.94		
89	1401371@1	弯头DN300*90° 45° 弯 头用	个	2	565.95	1131.9		
90	1401371@2	弯头DN200*90° 45° 弯 头用	个	3	449.45	1348.35		
91	1401371@3	钢弯头DN150*45° 45° 弯头用	个	4	204	816		
92	1403001@1	内涂塑镀锌管dn50	m	1626.03	48.35	78618.55		
93	1431311@1	pe给水管dn315	m	212	292.59	62029.08		
94	1431311@2	pe给水管dn200	m	104	117.22	12190.88		
95	1431311@3	pe给水管dn160	m	898	95.25	85534.5		
96	1431311@4	pe给水管dn110	m	488	45.56	22233.28		
97	1431311@5	pe给水管dn90	m	656	30.37	19922.72		
98	1431311@6	pe给水管dn63	m	1586	22.55	35764.3		
99	1445051	钢筋混凝土管D300	m	0.56	43.65	24.44		
100	1502161@2	镀锌弯头DN50室外 DN50	个	560	8.29	4642.4	道诚	深圳市汇 璟工程材 料有限公 司
101	1502161@4	镀锌堵头DN50室外 DN50	个	293	7.65	2241.45		
102	1502161@6	镀锌外接DN50室外 DN50	个	100	10.07	1007		
103	1502161@7	镀锌三通DN50室外 DN50	个	197	8.29	1633.13	道诚	深圳市汇 璟工程材 料有限公 司
104	1505091@1	钢制三通DN400*300	个	1	826.84	826.84		

单位工程人材机汇总表

工程名称：汕头市金砂东路142号中信世贸花园住宅小区（管网）

第 5 页 共 7 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
105	1507221@1	碳钢三通DN400*300	个	1	826.84	826.84	紫升	佛山市顺德区紫升贸易有限公司
106	1507221@2	碳钢三通DN200*150	个	1	407.41	407.41	紫升	佛山市顺德区紫升贸易有限公司
107	1509071@5	钢承口DN400	个	2	1116.06	2232.12		
108	1600021@1	球铁铜杆阀门DN300	个	1	3038.14	3038.14		
109	1600021@2	球铁铜杆阀门DN200	个	1	1386.61	1386.61		
110	1600021@3	球铁铜杆阀门DN150	个	5	901.58	4507.9		
111	1600021@4	球铁铜杆阀门DN100	个	5	550.24	2751.2		
112	1600021@5	法兰阀门DN400	个	1	2120.98	2120.98	塘高	天津市塘高阀门厂 广州销售处
113	1603221@1	无压紧螺母铜阀门DN50	个	293	101.94	29868.42		
114	1700071@1	平焊法兰DN150	个	3	54.21	162.63		
115	1700071@10	PE法兰头dn110	个	11	32.42	356.62		
116	1700071@11	PE法兰头dn160	个	12	78.22	938.64		
117	1700071@12	PE法兰头dn200	个	1	119.8	119.8		
118	1700071@13	PE法兰头dn315	个	2	338.55	677.1		
119	1700071@2	平焊法兰DN200	个	3	72.9	218.7		
120	1700071@3	平焊法兰DN300	个	4	127.42	509.68		
121	1700071@4	喷塑防腐法兰片dn90	个	1	61.31	61.31		
122	1700071@5	喷塑防腐法兰片dn110	个	11	80.32	883.52		
123	1700071@6	喷塑防腐法兰片dn160	个	12	138.12	1657.44		
124	1700071@7	喷塑防腐法兰片dn200	个	1	191.67	191.67		
125	1700071@8	喷塑防腐法兰片dn315	个	2	305.42	610.84		
126	1700071@9	PE法兰头dn90	个	1	23.97	23.97		
127	1701381@14	平焊法兰DN400	片	2	226.27	452.54	广岐	深圳市明兴建材有限公司
128	1721051@1	盲堵板DN150	个	1	89.58	89.58		
129	1721051@2	盲堵板DN100	个	2	46.72	93.44		
130	1721051@3	盲堵板DN80	个	1	30.89	30.89		
131	2907161@1	台湾草坪件装 30cm×30cm/件	m2	86.1	10.21	879.08		

单位工程人材机汇总表

工程名称：汕头市金砂东路142号中信世贸花园住宅小区（管网）

第 6 页 共 7 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
132	3301021@1	钢纤维阀门套筒 250*250*50	套	11	81.52	896.72		
133	3305011@1	水泥花砖	m2	1455.642	12.87	18734.11		
134	8001291-01	水泥砂浆1:2(干拌)	m3	1.762				
135	8001301-01	水泥砂浆1:3(干拌)	m3	3.524				
136	补充材料 001@1	钢纤维井盖、座Φ700	个	1	236.83	236.83		
137	补充主材 001@1	PE弯头90° dn200	个	4	204.92	819.68		
138	补充主材 001@10	PE异径直接dn160*90	个	2	70.19	140.38		
139	补充主材 001@11	PE异径三通dn160*110	个	4	117.82	471.28		
140	补充主材 001@12	PE异径三通dn160*90	个	11	116.9	1285.9		
141	补充主材 001@13	PE异径三通dn160*63	个	27	108.8	2937.6		
142	补充主材 001@14	PE弯头90° dn110	个	10	42.63	426.3		
143	补充主材 001@15	PE异径直接dn110*90	个	3	30.94	92.82		
144	补充主材 001@16	PE异径三通dn110*63	个	19	45.45	863.55		
145	补充主材 001@17	PE弯头90° dn90	个	20	28.25	565		
146	补充主材 001@18	PE异径直接dn90*63	个	19	20.22	384.18		
147	补充主材 001@19	PE异径三通dn90*63	个	40	31.36	1254.4		
148	补充主材 001@2	PE弯头45° dn315	个	4	750.35	3001.4		
149	补充主材 001@20	PE正三通dn90	个	1	42.78	42.78		
150	补充主材 001@21	PE正三通dn160	个	2	155.23	310.46		
151	补充主材 001@22	PE正三通dn63	个	28	17.05	477.4		
152	补充主材 001@23	PE弯头90° dn63	个	200	13.88	2776		
153	补充主材 001@24	PE弯头90° dn63*DN50	个	133	68.84	9155.72		
154	补充主材 001@25	PE管帽dn63	个	1	10.3	10.3		

单位工程人材机汇总表

工程名称：汕头市金砂东路142号中信世贸花园住宅小区（管网）

第 7 页 共 7 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
155	补充主材 001@26	PE直接dn63	个	320	6.62	2118.4		
156	补充主材 001@3	PE弯头90° dn315	个	2	687.83	1375.66		
157	补充主材 001@4	PE异径直接dn200*160	个	1	147.83	147.83		
158	补充主材 001@5	PE异径三通dn200*160	个	2	283.91	567.82		
159	补充主材 001@6	PE异径三通dn200*90	个	3	191.67	575.01		
160	补充主材 001@7	PE异径三通dn200*63	个	1	182.5	182.5		
161	补充主材 001@8	PE弯头90° dn160	个	20	110.7	2214		
162	补充主材 001@9	PE异径直接dn160*110	个	1	72.79	72.79		
163	9946001	折旧费	元	6571.7533	1	6571.75		
164	9946011	大修理费	元	1286.9081	1	1286.91		
165	9946021	经常修理费	元	3980.8165	1	3980.82		
166	9946031	安拆费及场外运输费	元	979.5475	1	979.55		
167	9946041	汽油(机械用)国III93#	kg	20.6222	6.39	131.78		
168	9946051	柴油(机械用)0#	kg	2548.0758	5.55	14141.82		
169	9946071	电(机械用)	kw·h	4074.7432	0.73	2974.56		
170	9946111	其他费用	元	1045.319	1	1045.32		
171	9946606	机上人工	工日	126.1476	98	12362.46		
172	JXFTZ	机械费调整	元	-0.0565	1	-0.06		
		合计				821600.61		